证券代码：002898      证券简称：赛隆药业   公告编号：2024-047

赛隆药业集团股份有限公司

关于变更注册地址及修订《公司章程》的公告

赛隆药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 19 日召开

第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于变更注册地址及修订<公司章程>的

议案》，现将具体情况公告如下：

一、拟变更注册地址情况

鉴于公司已搬迁至新办公场所，公司拟将注册地址由广东省珠海市香洲区吉

大海滨南路 47 号光大国际贸易中心二层西侧变更至广东省珠海市香洲区南湾北

路 31 号 2 单元 21 层。最终注册地址以市场监督管理部门最终核准备案登记为

准。

二、拟修订《公司章程》情况

鉴于公司拟变更注册地址，结合实际情况，公司拟对《公司章程》部分条款

进行修订，具体情况如下：

修订前 修订后

第五条 公司住所：珠海市吉大海滨南路 47 号光大国际贸易中心

二层西侧，邮政编码：519015。

第五条 公司住所：广东省珠海市香

洲区南湾北路 31 号 2 单元 21层，邮政编

码：519060。

第十八条 公司发起人为蔡南桂、唐霖、珠海横琴新区赛隆聚智投

资有限公司，认购的股份数 11,766.9199 万股人民币普通股。公司非

发起人股东认购的股份数为 5,833.0801万股人民币普通股。具体情况

如下：

第十八条 公司发起人为蔡南桂、唐

霖、珠海横琴新区赛隆聚智投资有限公

司，出资方式为净资产，出资时间为 2014

年 12 月 11 日。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序

号

股 东

类型

姓名/名

称

认购股份

数

（万股）

持股

比例

（%）

出资方

式

出资时

间

1
发起

人
蔡南桂

9,001.69

37
51.15

净资产

/资本

公积金

2020 年

12 月

10 日

2
发起

人
唐霖

1,000.18

82
5.68

净资产

/资本

公积金

2020 年

12 月

10 日

3
发起

人

珠海横

琴新区

赛隆聚

智投资

有限公

司

1,765.03

80
10.03

净资产

/资本

公积金

2020 年

12 月

10 日

4
非发

起人
-

5,833.08

01
33.14

货币/

资本公

积金

2020 年

12 月

10 日

合 计
17,600.0

000

100.0

0
- -

除上述修订外，其他条款不变。本事项尚需经股东大会批准，同时，公司董

事会提请股东大会授权董事会或其授权的相关人员具体办理后续工商变更登记、

备案等手续，具体变更内容以市场监督管理部门最终核准备案登记为准。

三、备查文件

1.第四届董事会第三次会议决议。

特此公告。

赛隆药业集团股份有限公司

                                                董事会

2024年 7 月 20日